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(1 - user rating)

MUSIKK OG VIN I SKJØNN HARMONI UNDER INNHØSTINGEN 

 

 

Donnafugata sendte direkte fra sin nattlige Chardonnay-innhøsting ved Contessa Entellina fredag 10. august 2012. Antonio og Josè Rallo kommenterte underveis på 

både italiansk og engelsk.

   Idèen om nattlig innhøsting i varme strøk begynte først i Australia og Donnafugata har gjort dette på Sicilia siden 1998. Det

de sparer ca. 70% av energiforbruket ved innhøsting om natten, p.g.a. at man slipper ekstrem nedkjøling av druene.

tidligere på dagen. Idèel temperatur ved druepressingen er 10 grader celcius.

    Det var vinsmaking på 5 forskjellige viner: Anthilia (hvit), La Fuga (hvit), Chiarandà (hvit), Tancredi (rød) og Mille e Una Notte (rød) 

over hele verden hadde de samme vinene tilgjengelig. Ganske elegant! Over 1000 besøkte den sicilianske vingården denne kvelden for å få med seg

    Noen av de 12 plukkerne synes det var mye mer behagelig å plukke på natten enn i den stekende sicilianske solen på dagen. Alt

Contessa Entellina.

    Musikk og vin hører naturlig sammen, mente eier Josè som selv sang til vinsmakingen. «Vin er et levende produkt som gjør noe med oss 

hun.

    Underveis var det mulighet for å stille spørsmål direkte til eierne og chatte via Facebook med andre vinelskere fra hele

    Les mer på DonnaFugataWine sin Facebook side. Her vil sendingene på italiensk og engelsk bli lagt ut i sin helhet.

Foto:Donnafugata
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Ben Ryé - den mest prisvinnende 
sicilianske vinen
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KOMMENTARER?

Vitasiciliana.no forsøker å ha mest mulig 

oppdatert og riktig informasjon og setter 

stor pris på tilbakemeldinger fra leserne. 

Dersom noen har kommentarer eller tips 

til forbedringer er disse hjertelig 

velkomne.

Vitasiciliana.no er ikke ansvarlig for noen 

av tjenestene som tilbys på disse sidene. 

Alle spørsmål og kommentarer rettes 

direkte til den ansvarlige tilbyder.

NYHETSBREV

Skriv inn e-postadressen din for å melde 

deg på nyhetsbrevet vårt:  

E-post   

Vi tar sikkerheten på alvor og vil ikke 

videreformidle kontaktinformasjonen din.  

ABONNER   
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